WC NET disincrostante 700ml 30 1,88 22 68,81 

Arraffa polvere antistatico 500ml 15 1,94 22 35,50 

Candeggina C'E' PIU' 4 LT 30 1,42 22 51,97 

TOTALE  

Imponibile Imposta 
Importo compr. 

IVA 
  € 1.171,30  €    249,52 €   1.420,82 

Importo totale della fornitura € 

€ 1.420,82 

(Millequattrocentoventi/82) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

Dovrà essere emessa FATTURA ELETTRONICA il cui codice univoco è: UF4ZBE 

In fattura dovrà essere indicato il CIG.